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Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: zakup i dostawa réznego sprze¢tu medycznego w ramach projektu pn. ,,Rozbudowa
i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala
Zespolonego w Kielcach” w ramach dzialania 7.3 o§ priorytetowa VII ,,Sprawne
uslugi publiczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego na lata 2014-2020.

znak sprawy: EZ/ZP/106/20109/EK

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 w powigzaniu z art. 38 ust. 4ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiajagcy Wojewddzki
Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pakiet nr 1
Zadanie nr 1 - Kolumna anestezjologiczna z winda na aparat do znieczulania — 1 kpl

Pytanie 1 Punkt 8

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng z ramieniem lamanym wykonanym z profili
aluminiowych, o catkowitym zasiegu wyznaczonym w osiach tozysk rownym 2130mm w tym pierwsze
ramig sztywne o dtugosci 1130mm i drugie uchylne o diugosci 1000mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 Punkt 14

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumne wyposazong w elektropneumatyczne hamulce
obrotu 0si?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza si¢.

Pytanie 3 Punkt 15

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumne w ktérej oznaczenie odpowiednich hamulcow na
przegubach jest w postaci grafiki w odpowiednim kolorze korespondujacej z przyciskami sterujacymi
blokadami bez dodatkowych diod?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 4 Punkt 19

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kolumne wyposazong w gniazda wyrdwnania potencjatow w
ilosci 16szt?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 Punkt 21
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumne z glowicg wyposazona w szyny montazowe
umieszczone wewnatrz kazdej sciany glowicy dajace mozliwos¢ samodzielnego montazu bez uzycia
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narzedzi wszystkich akcesoridw na czterech stronach glowicy oraz uniwersalnego uchwytu do
podnoszenia wozkow i aparatow do znieczulenia dedykowanego do oferowanego typu kolumny?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 2 - Kolumna chirurgiczna — 1 szt.

Pytanie 6 Punkt 39

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania kolumne wyposazong w elektropneumatyczne hamulce
obrotu osi?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 7 Punkt 41

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kolumng w ktorej oznaczenie odpowiednich hamulcéw na
przegubach jest w postaci grafiki w odpowiednim kolorze korespondujacej z przyciskami sterujacymi
blokadami bez dodatkowych diod?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 8 Punkt 43

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng wyposazong w gniazda wyrdwnania potencjatéow w
ilosci 16szt?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 Punkt 45

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumne z glowica wyposazong w szyny montazowe
umieszczone wewnatrz kazdej sSciany glowicy dajgce mozliwo$¢ samodzielnego montazu bez uzycia
narzedzi wszystkich akcesoriow na czterech stronach glowicy oraz uniwersalnego uchwytu do
podnoszenia wozkow i aparatow do znieczulenia dedykowanego do oferowanego typu kolumny?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 - Lampa operacyjna dwuczaszowa z wysiegnikiem pod monitory oraz kamerj
medyczng HD -1 kpl

Pytanie 10 Punkt 4

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampg operacyjnga w ktérej dolna powierzchnia czasz
zabezpieczona jest szyba wykonang z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego odpornego na srodki
dezynfekcyjne i uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 Punkt 5

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampg operacyjna w ktorej regulacja $rednicy pola
operacyjnego odbywa si¢ w sposob elektroniczny tylko za pomoca panelu umieszczonego przy czaszy
lampy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 Punkt 9i 10

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampe operacyjng w ktorej czasze lamp zbudowane s3 z
dwoch blokow o ksztalcie trapezu razem dajac szesciokat foremny? Konstrukcja lamp zapewnia bardzo
dobre parametry cyrkulacji powietrza nie wplywajac na pracg¢ nawiewu laminarnego oraz nie stwarza
probleméw podczas czyszczenia i dezynfekeji ponadto unikalny sposéb zawieszenia czaszy na ramieniu
daje nam mozliwos¢ bez wysitkowego manewrowania czasz3.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 13 Punkt 18

Czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania lampg operacyjng w ktorej zakres regulacji wielkosci plamy
$wietlnej d10 z 1m dla kazdej czaszy wynosi 16 —23 cm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14 Punkt 19

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampe operacyjng w ktorej glebokosé wstepnie
zogniskowanego oswietlenia wynosi 94cm?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 15 Punkt 35

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampg operacyjna w ktorej moc pobierana przez matryce
LED wynosi 65VA dla maksymalnych mozliwych ustawien parametrow?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Zadanie nr 1 - Kolumna anestezjologiczna z windg na aparat do znieczulania

Pytanie 16

Dot. pkt. 8. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kolumny z ramieniem tamanym o zasiegu 1900 mm,
co nieznacznie rozni si¢ od zasiegu wymaganego.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dot. pkt. 9. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kolumny z dolnym ramieniem pozwalajacym na
podnoszenie i opuszczanie glowicy zasilajacej na wysokos¢ 50 cm, co nieznacznie rézni si¢ od parametru
wymaganego i nie ma znaczacego wplywu na uzytkowanie kolumny.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 18

Dot. pkt. 14. Czy Zamawiajacy dopusci kolumng anestezjologiczng z hamulcami pneumatycznymi
sterowane zaworami elektromagnetycznymi, ktorych skutecznos¢ niczym nie rozni si¢ od hamulcow
elektromagnetycznych?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 19

Dot. pkt. 28. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kolumny z glowica wyposazona w podwojne szyny
typu ,, M” montowane pionowo o znacznie wigkszej nosnosci niz szyny o przekroju prostokagtnym 25x10
mm,

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Prosimy Zamawiajacego o podanie wysokosci od posadzki do stropu oraz jesli wystepuje strop
podwieszany wysokosci od posadzki do powierzchni zewnetrznej sufitu podwieszanego w
pomieszczeniu, w ktérym ma by¢ zamontowana kolumna.

Odpowiedz: Wysokos¢ Sali 4,95m, strop podwieszany jest na wys. 3,00 m od posadzek, odleglosé¢
miedzy sufitem podwieszanym a stropem 1,95 m.

Pytanie 21

Prosimy Zamawiajacego o informacjg, czy nosnos¢ stropu, do ktérego bedzie podwieszana kolumna jest
wystarczajaca. Jesli nie, to czy Zamawiajacy na wlasny koszt i odpowiedzialno$¢ dokona odpowiedniego
wzmocnienia stropow?

Odpowiedz: Tak, nosnos¢ stropu przewiduje montaz kolumn.
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Pytanie 22

Czy Zamawiajacy na wiasny koszt doprowadzi do punktéw montazu kolumny wszystkie niezbedne
media tj. wszystkie rurociagi gazéw medycznych, instalacje elektryczne i teletechniczne oraz dokona ich
prawidlowego oznaczenia?

Odpowiedz: Tak Zamawiajgcy doprowadzi na wlasny koszt niezbedne media.

Zadanie nr 2 - Kolumna chirurgiczna

Pytanie 23

Dot. pkt. 39. Czy Zamawiajacy dopusci kolumng anestezjologiczng z hamulcami pneumatycznymi
sterowane zaworami elektromagnetycznymi, ktérych skuteczno$¢ niczym nie rézni si¢ od hamulcow
elektromagnetycznych?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z STIWZ.

Pytanie 24

Dot. pkt. 45. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kolumny z glowicg wyposazong w podwdjne szyny
typu ,, M” montowane pionowo o znacznie wigkszej nosnosci niz szyny o przekroju prostokatnym 25x10
mm.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Dot. pkt. 49. Czy Zamawiajacy moze okresli¢ podstawowe wymiary zewngtrzne wozka, ktéry ma byé
zawieszany na glowicy kolumny chirurgicznej?

Odpowiedz: Podstawowe wymiary zewnetrzne wézka to: wysokosé 1200 mm, glgbokos¢ 490 mm,
szerokos¢ S500mm.

Pytanie 26

Prosimy Zamawiajacego o podanie wysokosci od posadzki do stropu oraz jesli wystgpuje strop
podwieszany wysokosci od posadzki do powierzchni zewnetrznej sufitu podwieszanego w
pomieszczeniu, w ktdrym ma by¢ zamontowana kolumna.

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytania nr 20.

Pytanie 27

Prosimy Zamawiajacego o informacjg, czy nosnos¢ stropu, do ktérego bedzie podwieszana kolumna jest
wystarczajaca. Jesli nie, to czy Zamawiajacy na wiasny koszt 1 odpowiedzialno$¢ dokona odpowiedniego
wzmocnienia stropow?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytania nr 21.

Pytanie 28

Czy Zamawiajacy na wiasny koszt doprowadzi do punktéw montazu kolumny wszystkie niezbedne
media tj. wszystkie rurociagi gazdbw medycznych, instalacje elektryczne i teletechniczne oraz dokona ich
prawidlowego oznaczenia?

Odpowiedz: Odpowiedzi udzielono w pytania nr 22.

DOTYCZY PAKIETU NR 1 - PROJEKT UMOWY ORAZ SIWZ

Pytanie 29

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego, ze w zakresie pakietu nr 1 postanowienie zawarte w § 1
ust. 2 projektu umowy zostanie usunigte na etapie podpisania umowy. Kolumny anestezjologiczne oraz
lampy nie wymagaja instalacji oprogramowania oraz udzielenia licencji. Utrzymanie tego postanowienia
w zakresie asortymentu z pakietu nr 1 jest zatem bezprzedmiotowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy na etapie zawarcia umowy zmodyfikuje odpowiednio tres¢ § 1 ust. 2
projektu umowy, iz nie dotyczy urzadzen wskazanych w Pakiecie nr 1.
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Pytanie 30

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajgcego, ze instalacji, uruchomienie i przeszkolenie personelu
(obowigzek zawarty w § 1 ust. 5 projektu umowy) zostang przeprowadzone w tym samym dniu. Rozbicie
realizacji tych obowiazkéw na odrgbne terminy moze doprowadzi¢ do bezzasadnego zawyzenia
oferowanej ceny. Uprzejmie prosimy o zawarcie w projekcie umowy stosownego postanowienia.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, co nalezy rozumie¢ pod pojeciem ,,inne koszty niezbedne do
prawidtowej realizacji umowy” zwartego w § 5 ust. 3 projektu umowy badz wykreslenie tego
postanowienia? Uzyte pojecie jest bardzo nieostre i uniemozliwia Wykonawcy rzetelne przygotowanie
oferty. Obowiazki Wykonawcy w zakresie realizacji umowy powinny byé w niej wyszczegdlnione.
Odpowiedz: Jako ,,inne koszty niezbedne do prawidlowej realizacji umowy” Zamawiajacy rozumie
wszelkie koszty zwigzane z realizacja przedmiotu umowy, ktore nie s3 wprost wymienione w SIWZ,
a zgodnie z technologia i nastepstwem prac montazowo — rozruchowych sg niezbedne do
prawidlowej realizacji zadania.

Pytanie 32

Prosimy Zamawiajacego o wydluzenie terminu usunig¢cia wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa
z 7 dni do 21 dni w przypadku konieczno$ci sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy (§ 7 ust. 2
projektu umowy). Oferowany towar jest sprowadzany z zagranicy, co znaczgco wydtuza termin realizacji
obowiazkdéw gwarancyjnych z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy. Prosimy o dokonanie stosownych
zmian w SIWZ/projekcie umowy/zatacznikach do SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Prosimy Zamawiajacego o rezygnacj¢ z postanowienia zawartego w § 7 ust. 5 projektu umowy. Kolumny
anestezjologiczne sa sprz¢tem sprowadzanym z zagranicy pod konkretne, indywidualne zamowienie. Nie
ma zatem mozliwosci, aby Wykonawca dysponowal tego typu sprzetem zastgpczym. Prosimy o
dokonanie stosownych zmian w SIWZ/projekcie umowy/zatgcznikach do SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy na etapie zawarcia umowy zmodyfikuje odpowiednio tresé § 7 ust. 5
projektu umowy, iz nie dotyczy urzadzen wskazanych w Pakiecie nr 1.

Pytanie 34

Prosimy Zamawiajacego zmniejszenie wysokosci przewidzianych kar umownych:

a) w § 8 ust. 2 lit. a) — z 20% do 10% wynagrodzenia brutto;

b) w § 8 ust. 2 lit. b) — z 5000 zt do 0,2% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej w terminie czgsci
zamowienia za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie;

c) w § 8 ust. 2 lit. ¢) — z 500 zt do 0,2% wynagrodzenia brutto przewidzianego w umowie za kazdy dzien
zwloki w usunigciu wady, brakoéw lub niezgodnosci towaru z umowa za kazdy dzien zwloki ponad termin
okreslony w umowie.

Przewidziane przez Zamawiajacego kary umowne sg razgco wygorowane. Powszechnie przyjmuje sie, ze
kary umowne sa zryczaltowang forma odszkodowania i pelnig funkcje kompensacyjng, a zatem nie
powinny prowadzi¢ do bezzasadnego wzbogacenia jednego kontrahenta kosztem drugiego. Tak wysokie
kary umowne przecza funkcji kompensacyjnej i stanowig przejaw wykorzystania pozycji dominujgcej
Zamawiajgcego. Powszechng praktyka w zamdwieniach publicznych jest stosowanie kar umownych na
poziomie 10% wartoéci brutto wynagrodzenia w przypadku umownego prawa odstgpienia (przy czym
nalezy zwroci¢ uwage, ze wysokos¢ kar umownych zaréwno po stronie wykonawcy jak i zamawiajacego
powinna by¢ tozsama, albowiem jest to przejaw zasady réwnosci stron stosunku zobowigzaniowego) oraz
na poziomie 0,1-0,2% wartosci brutto za niezrealizowang cze$é zamdwienia za kazdy dzien zwloki w
realizacji obowigzkéw umownych. Prosimy o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/projekcie
umowy/zalacznikach do SIWZ.



Fundusze Rzeczpospolita l WOIRWODZTWO Unia Eur'opejska
Europejskie Polska Q) SWIETOKRZYSKIE Europejski Fundusz
Program Regionalny - Rozwoju Regionalnego

Projekt wspéifinansowany przez Unie Europejska ze srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2014-2020
Os priorytetowa VIl Sprawne ustugi publiczne, Dziatanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i spoteczna
PROJEKT
,Rozbudowa i doposazenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 35

Prosimy Zamawiajacego o wydtuzenie terminu przewidzianego w § 9 ust. 2 pkt 1) lit. ¢) z 5 dni
kalendarzowych do 10 dni kalendarzowych. Zastrzezenie mozliwosci skorzystania z umownego prawa
odstagpienia w przypadku zwloki w realizacji postanowien umownych juz zaledwie o 5 dni
kalendarzowych jest przejawem wykorzystania pozycji dominujgcej Zamawiajacego, albowiem wiaze si¢
z przerzuceniem ryzyka powodzenia transakcji handlowej w calosci na Wykonawce. Prosimy o
dokonanie stosownych zmian w SIWZ/projekcie umowy/zatacznikach do SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1
Zadanie nr 3 — Lampa operacyjna dwuczaszowa z wysiegnikiem pod monitory oraz kamers

medyczng HD - 1 kpl

Pytanie 36

Ad. 1. Czy Zamawiajacy dopusci lampe, w ktorej wszystkie ramiona zamontowane sg wspotosiowo? Jest
to rozwigzanie rOwnowazne.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Ad. 1i31. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, gdzie kazdy monitor zamontowany jest na osobnym
ramieniu, jak na ponizszym rysunku?

900 1100 950

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 38

Ad. 2. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng ktorej koputa wyposazona jest w 110 diod LED o
kolorystyce biatej? Wigksza ilos¢ diod zapewnia wyzsza bezcieniowosé lamp operacyjnych oraz bardziej
jednorodna plameg $wietlng , jednoczesnie nie powoduje wzrostu poboru mocy, ktéra wynosi dla koputy
50W

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39

Ad.2. Czy Zamawiajacy dopusci lampe, w ktdrej matryca diodowa sklada si¢ z diod bialych emitujacych
swiatlo biale w trzech réznych temperaturach barwowych (w tonach - biale ,,zimne”, biale ,.cieple”, biate
neutralne)?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Ad. 3. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna, w ktorej wymieniane s3 moduty swietlne? Wymiany
dokonuje autoryzowany serwis. Jako producent lamp operacyjnych z wieloletnim dos$wiadczeniem
uwazamy, ze ze wzgledow bezpieczenstwa, osoby nieposiadajace odpowiedniego przeszkolenia nie
powinny ingerowaé w strukture lampy. Jednoczesnie jako producent biorgcy odpowiedzialnos¢ za
bezawaryjng pracg lampy chcemy zabezpieczyc¢ ja przed nieautoryzowang ingerencjg w elementy majace
wplyw na bezawaryjng prace urzadzenia.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41

Ad. 5. Czy Zamawiajacy dopusci funkcje regulacji srednicy pola bezcieniowego tylko za pomoca
wymiennego uchwytu? Jest to metoda oparta na mechanicznej regulacji parametru, bardzo precyzyjna i
praktycznie bezawaryjna.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Ad. 6. Czy Zamawiajacy dopusci lampg operacyjna, ktorej koputa gldwna posiada regulacje nat¢zenia
$wiatla w zakresie 25 - 100%, realizowang przy pomocy dwdéch sterownikéw umieszczonych na czaszy
lampy po przeciwnych jej stronach — elektroniczna regulacja odbywa si¢ w 10 stopniach?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 43

Ad. 7. Czy Zamawiajacy dopusci lampe ze swiatlem endoskopowym w kolorze zielonym? Jest to dtugosé
fali, bardziej przyjazna dla oka ludzkiego, przy kolorze zielonym wzrok szybciej sig regeneruje. Poza tym
kolor swiatta Endo nie ma wplywu na funkcjonalno$¢ lampy operacyjne;j.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44

Ad. 7. Czy Zamawiajacy dopusci lampeg operacyjng z oswietleniem endoskopowym zintegrowanym z
czasza, umieszczone W gornej jej czesci przez co S$wiatto jest skierowane w gore (sufit) przy
standardowym ustawieniu czaszy wzgledem pola operacyjnego? Mozliwos$é ustawienia o$wietlenia w
dowolnym kierunku, takze w kierunku pola operacyjnego.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45

Ad.8. Czy Zamawiajacy dopusci kopuly o srednicy 63 cm? Oferowane czasze zapewniaja duza
bezcieniowosé, sa lekkie i tatwe w manewrowaniu. Jest to rozwigzanie réwnowazne do zadanego.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.
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Pytanie 46

Ad. 12. Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjna w ktérej kopuly wyposazone sg dodatkowo w
niesterylizowany uchwyt w formie relingu, zintegrowany z koputa lampy? Zapewnia on wsunigcie catej
dloni i jej zaci$nigcie na uchwycie, co umozliwia pewny chwyt podczas przemieszczania lampy oraz
tatwe i szybkie ustawienie koputy niezaleznie od jej polozenia. Uchwyt otacza 75 % obwodu koputy.
Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 47

Ad. 15. Czy Zamawiajacy dopusci regulowang temperaturg barwowa w przedziale 4000 — 4800 K? Daje
to mozliwos¢ wigkszego komfortu pracy, poniewaz umozliwia ustawienie temperatury barwowej pod
wymogi konkretnego operatora.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 48

Ad. 18. Czy Zamawiajacy dopusci lampe o regulowanej srednicy pola bezcieniowego w zakresie 190-
360mm? Jest to parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 49
Ad. 21. Kamera. Czy Zamawiajacy dopusci kamerg o ponizszych parametrach:

Zasilanie 24V DC

pobdr mocy 3,4W

powigkszenie optyczne 10x, =3.8 mm to 38 mm
(F1.8to F3.4)

powiekszenie cyfrowe 12x

rozdzielczo$¢ 1920x1080i/50 (Full HD,
przeplot).

ogniskowanie Automatyczne

balans bieli Automatyczny

kat obiektywu 7,6-67 stopni

minimalna jasnos¢é 0,35 lux (rekomendowana
100lux)

minimalna odleglos¢ pracy 10mm (800mm dla
oddalenia)

migawka elektroniczna od 1s do 1/10000s

wyjscie sygnalu Video HD-SDI, 3G-SDI
(cyfrowe)

parametry przewodu dla sygnatu Video koncentr. 750hm o
pasmie min. 3GHz

zlacze sygnatu Video BNC (75 Ohm)

Obrot 350°

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

Ad. 35. Czy Zamawiajacy dopusci lampe o poborze mocy 50 W dla kazdej czaszy? Jest to wartosé

niewielka przy tak duzej liczbie diod.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.
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Pytanie 51
Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montazu lampy?
Odpowiedz: Strop zelbetowy wylewany.

Pytanie 52

Jaka jest wysokos¢ sali, gdzie ma by¢ zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jezeli tak to
na jakiej wysokosci? Jaka jest odlegtos¢ migdzy sufitem podwieszanym a stropem wtasciwym?
Odpowiedz: Wysokos$¢ Sali 4,95m, strop podwieszany jest na wys. 3,00 m od posadzek, odlegtos§é
mi¢dzy sufitem podwieszanym a stropem 1,95 m.

Pytanie 53

Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jesli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS
na230v?

Odpowiedz: UPS centralny na budynek Swigtokrzyskiego Centrum Kardiologii na 400V + agregat
pradotwoérczy 650 KWA.

Pytanie 54

Czy w pomieszczeniu istnieje dojscie z pigtra wyzej, w celu posadowienia plyty stropowej i Srub-
stropowych elementow montazowych.

Odpowiedz: Nie, jest to ostatnia kondygnacja budynku.

Pytanie 55

Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa sg przewody zasilajace, a jezeli sa, to jakie i gdzie sa
wyprowadzone?

Odpowiedz: Tak, jest to nowa inwestycja wyposazona w instalacj¢ zasilajacg i beda wyprowadzone
zgodnie z projektem w miejscu montazu lampy.

Pytanie 56

Jezeli w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa nie ma kompletne;j instalacji elektrycznej , czy
Zamawiajacy zapewni we wiasnym zakresie poprowadzenie przewodow zasilajacych do kazdej koputy
oddzielnie? Jezeli nie, to czy bedzie mozna ciggnaé instalacje w tzw. , korytkach™?

Odpowiedz: zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 55.

Pytanie 57

Czy w sali gdzie ma by¢ zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jezeli tak , to jakiego
producenta

Odpowiedz: Nie.

PAKIET NR 2

Zadanie nr 5 - MATERAC PRZECIWODLEZYNOWY - 5 szt.

Pytanie 58

—Pyt. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie pozycji ” MATERAC
PRZECIWODLEZYNOWY * z Pakietu 2 na rzecz oddzielnego Pakietu w celu otrzymania
alternatywnej, bardzo korzystnej cenowo, przewyzszajaco technologicznie oferty oraz w celu zwigkszenia
konkurencyjnosci i otrzymania urzadzenia prawdopodobnie bardziej atrakcyjnego dla Zamawiajacego ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59

— Pkt. 1 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z liczbg 17
komér o wysokosci 20,3 cm, wykonanych z PU z zaawansowang komora powietrzng zamiast podktadu
piankowego ?
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Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60

— Pkt. 3 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy o rozmiarze
198 x 86 x 20,3 cm ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 61

— Pkt. 9 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy bez
obnizonej sekcji pigt ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62

— Pkt. 12/13 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z
automatycznym dopasowaniem cisnienia do wagi pacjenta oraz manualng mozliwoscig regulacji w
zakresie od 30 do 60 mmHg ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 63

— Pkt. 15 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z 3
trybami pracy: zmiennocisnieniowym, statycznym oraz maksymalnego napetnienia komor ?

Odpowiedz: Tak ,dopuszcza sie.

Pytanie 64

— Pkt. 16 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy bez
dodatkowego przycisku wywolujacego funkcje¢ siedziska ? Oferowany materac automatycznie
dopasowuje sie do pozycji pacjenta, w tym do siedzenia.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 65

— Pkt. 20 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z
dedykowana pompa wolna od wibracji charakteryzujgca sie¢ bardzo cicha pracg do 30 dbA ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66

— Pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z
dedykowang pompg o wadze 3,4 kg ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 67

— Pkt. 22 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy z pompa
odporna na zalanie na poziomie IPX1 ? Odpornos¢ na zalania jest na poziomie wymaganym przez
Zamawiajacego, tylko poziom przenikania czastek jest inny.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68
— Pkt. 26 Czy Zamawiajagcy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy bez

oznaczen na komorach czy pokrowcu materaca ?
Odpowiedz: Nie, zgodnic z SIWZ,
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Pytanie 69

— Pkt. 28 Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodlezynowy bez
dodatkowych klinéw ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 1/ Zadanie nr 3 — Lampa operacyjna dwuczasowa z wysiegnikiem pod monitory oraz
kamera medyczng HD - 1 szt.

Pytanie 70

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjng wyposazona w diody LED o kolorystyce
zapewniajacej Swiatlo biale w polu operacyjnym dzigki zastosowaniu diod pracujacych w dwdch
zakresach widmowych (dwodch odcieniach), co umozliwia regulacje temperatury barwowej w zakresie od
3100 do 5000°K w 5 krokach? Oferowane rozwiazanie jest korzystniejsze gdyz rowniez zagwarantuje
biale $wiatto w polu operacyjnym z dodatkowa mozliwoscig regulacji temperatury barwowej.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z obiema czaszami ze Zrédiem $wiatla w
technologii diodowej z 90 diodami LED?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 72

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng z czaszami z mozliwoscia wymiany
zespolow diod sktadajgcych sie z 15 diod?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 73

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna, ktorej matryce LED ostonigte sa tatwa do
czyszczenia, jednorodna ostong wykonang z tworzywa sztucznego (polipropylenu) odpornego na srodki
dezynfekcyjne i gwarantujacego idealna przezroczystosc przez caly okres uzytkowania? Pod wzgledem
uzytkowym bedzie to rozwigzanie tozsame z wymaganym.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 74

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna bez mozliwosci regulacji natgzenia Swiatta
za pomocg uchwytu sterylnego, jednakze z mozliwoscig regulacji natgzenia z dwoch niezaleznych miejsc
tj. za pomoca panelu elektronicznego umieszczonego z boku czaszy oraz za pomoca bezprzewodowego
sterownika montowanego na scianie lub kolumnie?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 75

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng ze swiattem endoskopowym wilgczanym z
poziomu panelu sterowania po wcisnigciu dwufunkcyjnego przycisku odpowiedzialnego za obnizenie
natezenia $wiatfa?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 76
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjng o srednicy czasz wynoszacej 63cm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 77

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampeg operacyjng o wspolczynniku odwzorowania barw
kazdej czaszy na poziomie CRI>95 przy zachowaniu rownie wysokiego wspdlczynnika odwzorowania
barwy czerwonej na poziomie R9>95?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 78

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z regulacja srednicy pola bezcieniowego w
polu operacyjnym dla kazdej czaszy w zakresie od 200 do 420mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 79

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjna, ktorej czasza gléwna fabrycznie bedzie
wyposazona we wbudowana, przewodowg kamer¢ HD przeznaczong do transmitowania obrazu wysokiej
rozdzielczosci z pola operacyjnego — kamera (cata wraz z obiektywem) zintegrowana niecentralnie w
czaszy za szybka ochronna (brak elementéw kamery wystajacych poza obrys kopuly), a wigc bez
mozliwosci obrotu i pochylenia?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 80

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampg operacyjna z mocg pobierana przez matryce LED
kazdej czaszy na poziomie 48W?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Dot. Zadanie nr 1 — Kolumna anestezjologiczna

Pakiet 81

Czy Zamawiajacy dopusci potke o wymiarach catkowitych 63 em x 43 ¢m co nieznacznie rozni sig od
parametru oczekiwanego?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Zadanie nr 2 — Kolumna chirurgiczna

Pakiet 82

Czy Zamawiajacy dopusci potke o wymiarach catkowitych 63 cm x 43 cm co nieznacznie rézni sie od
parametru oczekiwanego?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Zadanie nr 3 — Lampa operacyjna

Pakiet 83

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci lampe renomowanego niemieckiego
producenta o maksymalnym poborze mocy 53W dla kazdej czaszy ?

Odpowiedz: Nie, zgodnic z SIWZ,

Pakiet 84

Czy Zamawiajacy dopusci wysokiej klasy lampe¢ operacyjng renomowanego niemieckiego producenta,
ktorej wgltebnosé oswietlenia L1+L2 wynosi 93 cm ?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pakiet 85

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokicj jakosci lampg renomowanego niemieckiego
producenta z odrebnym przyciskiem $wiatla endoskopowego umieszczonym na panelu sterowania z boku
czaszy ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Dotyczy zalacznika nr 2a do SIWZ - ZESTAWIENIE PARAMETROW I WARUNKOW
TECHNICZNYCH

PAKIET NR 1

Zadanie nr 1 - Kolumna anestezjologiczna z windg na aparat do znieczulania — 1 kpl

Pytanie 86 poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumne z oznaczeniem na tozysk ramienia kolorem i figura
zgodng z przyciskami sterujagcymi blokadg w zamian za lampki LED?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 87 poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng z glowica zasilajagca wyposazona w gniazda
elektryczne 230V, z bolcem uziemienia, z klapka ochronna o stopniu ochrony IP44 (min. dwa obwody,
kazdy oznaczony innym kolorem)? Pozostale wyposazenie zgodne z opisem.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie.

Pytanie 88 poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kolumng z glowica od frontu i dodatkowo z tylu wyposazong
w dwie wewngtrzne pionowe prowadnice o rozstawie 234 mm umozliwiajace montaz adapteréw do
wozkéw z potkami i aparatéw do anestezji oraz do montazu pdlek? Rozwigzanie z wewnetrznymi
szynami znacznie ulatwia utrzymanie urzadzen w czystosci co jest duzg korzyscig dla Zamawiajacego,
dodatkowo umozliwia mocowanie akcesoriéw z dwdch stron glowicy.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 2 - Kolumna chirurgiczna — 1 szt

Pytanie 89 poz. 41

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kolumng z oznaczeniem na fozysk ramienia kolorem i figura
zgodna z przyciskami sterujagcymi blokadg w zamian za lampki LED?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z STWZ.

Pytanie 90 poz. 43

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kolumng z glowicy zasilajaca wyposazong w gniazda
elektryczne 230V, z bolcem uziemienia, z klapka ochronng o stopniu ochrony IP44 (min. dwa obwody,
kazdy oznaczony innym kolorem)? Pozostate wyposazenie zgodne z opisem.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sie¢.

Pytanie 91 poz. 45

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kolumne z glowicg od frontu i dodatkowo z tytu wyposazong
w dwie wewnetrzne pionowe prowadnice o rozstawie 234 mm umozliwiajagce montaz adapteréow do
wozkow z polkami i aparatéw do anestezji oraz do montazu pdlek? Rozwiagzanie z wewngtrznymi
szynami znacznie ufatwia utrzymanie urzadzen w czystosci co jest duzg korzyscig dla Zamawiajacego,
dodatkowo umozliwia mocowanie akcesoriow z dwdch stron glowicy.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 3 - Lampa operacyjna dwuczaszowa z wysiegnikiem pod monitory oraz kamersg
medyczna HD — 1 kpl.

Lampa operacyjna dwuczaszowa z wysiggnikiem pod monitory oraz kamera medyczng HD

a) Czasza na pojedynczym zawieszeniu z kamera w osi centralnej zawieszenia.

b) Czasza oraz uchwyt na dwa monitory na podwdjnym zawieszeniu.
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Pytanie 92 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampe, w ktorej obie czasze wyposazone jest w 88 diod LED
o kolorystyce biatej, o tej samej temperaturze barwowej? Wigksza ilos¢ diod pozwala na utrzymanie
lepszej bezcieniowosci w polu operacyjnym o jednorodnej strukturze.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie 93 poz. 8
Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampg, ktdrej obie czasze maja srednice 74 cm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 94 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampg, ktorej kazda czasza posiada ksztalt przedstawiony na
ponizszej fotografii, o figurze wpisanej w kolo o bryle monolitycznej, zamknigtej, zwartej latwej do
utrzymania w czystosci?

{ .
A\

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 95 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampg, ktorej obie czasze sa jednorodne, bez podziahu,
wykonane z lekkich stopéw aluminium dla wlasciwego odprowadzania ciepta oraz w tworzywowymi
uchwytami i elementami zewnetrznymi amortyzujacymi skutki uderzenia lampami o siebie lub o inne
urzadzenia na sali operacyjnej?

Odpowiedz: Tak, dopuszcza sig.

Pytanie 96 poz. 15

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampg¢ z temperatura barwowa rdwng 4350K co jest
parametrem niezauwazalnym dla ludzkiego oka w poréwnaniu do wymaganej temperatury?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 97 poz. 28 29

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania lampg wyposazong w kamer¢ obrotowa z mozliwoscia jej
obrotu o kat 330°?

Odpowiedz: Tak, dopuszeza sig.
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Pytanie 98 poz. 35

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng z maksymalng mocg calej lampy rowna
118W?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zalacznika nr 3 do SIWZ, wzér umowy
Pytanie 99, dotyczy § 8 pkt. 1 ppkt2 b
Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje ww. zapiséw wzoru umowy w nastepujacy sposob:
Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajgcemu:
a) za odstgpienie od umowy przez ktérgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysokosci 20% wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 5 ust. 1,
b) za zwloke w dostawie urzadzenia zgodnego z umowg — 0,5% wartoSci urzadzenia
dostarczonego ze zwloka, za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie,
¢) za zwloke w usunigciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych w
okresie gwarancji/rekojmi — 0,5% warto$ci towaru, ktérego dotyczy wada, brak lub
niezgodno$é z umowa, liczac za kazdy dziefi zwloki ponad termin okreslony w umowie.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Dzialu

mgr
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CERTYFIKAT 2017/8

Kielce, dnia 09.10.2019 r.

PELNOMOCNICTWO

Jako jedyna osoba umocowana do reprezenia,cji Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego

w Kielcach, zgodnie z wpisem w Krajowym Rejestrze Sadowym, upowazniam:

1. wdniu 10.10.2019 r. Zastepce Dyrektora ds. Lecznictwa p. Krzysztofa Bidasa,
2. wdniu 11.10.2019 r. Zastepce Dyrektora ds. Pielegniarstwa p. Wiestawe Nowocien,

- do podejmowania wszystkich czynnosci zwiazanych z reprezentacja Wojewodzkiego
Szpitala Zespolonego w Kielcach, w tym réwniez do podpisywania pism i wszelkiego rodzaju

dokumentéw w imieniu podmiotu leczniczego.

Wojewptizkiego Szptla Zespolonego
w Kiglench
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